ikâ***

INSTITUTO DE PREVIDÊruCN DO MUNICíPIO OE VERTENTE DO LERIO - IPVEL

*
t
â Prêfeitura Munlclpal dê

VERTENTE DO UÉNIO

PORTARIA IPVEL N9 OO9/2018

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Vertente do Lério - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo
art. 30, Xlll, da Lei Municipal ne 335/2OLL,

RESOLVE:

Art. 1e - Conceder Aposentadoria Voluntária por idade ao Sr. JOSÉ STLVA
DO NASCIMENTO, portador do RG ne. 4357937 SSP/PE e CPF ns 040.742.374-58, Vigia
PE-1, matrícula 002059, lotada na Secretaria de lnfra-Estrutura, nos termos do art. 40,
§ 1e, lll, "8" da Constituição Federal e do art.41 da Lei Municipal ns 335/2011.

Art. 2e Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lério/PE, em 20 de abril de 2018.

7.",')-Jt1

INSTITUTO DE PREVID ,*qM"'Hff"'*,*,ff,O TÉRIO

Sileide Costa da Silva
Diretor Presidente

PlJBII$DO r{0 0tlAD[0 Dt Nlt0l DÀ?ltttNtÀ

sileide&1,!ft,!-Í.[*,

Praça Severino Barbosa de Sales,40 - Gentro/Vertente do Lério-PE
Fone/Fax.: (8í) 3634-7156- CEP: 55.760-000. CNPJ no. 05.634.455/0001-82

I